

MUNICIPIO DE LUZERNA - Planejamento

De: Condux Elétrica <vendas@conduxeletrica.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 22 de março de 2017 10:56
Para: MUNICIPIO DE LUZERNA - Planejamento
Assunto: ORÇAMENTO CONDUX
Anexos: ORÇAMENTO PREF. LUZERNA - CENTRO DE EVENTOS SÃO JOÃO BATISTA 22.03.pdf; ORÇAMENTO PREF. LUZERNA - ESCOLA MUNICIPAL SÃO FRANCISCO 22.03.pdf

Bom dia Sr. André

Conforme solicitado segue em anexo orçamento dos materiais e mão de obra para a instalação elétrica no CENTRO DE EVENTOS SÃO JOÃO BATISTA e na ESCOLA MUNICIPAL SÃO FRANCISCO.

Obrigado, qualquer duvida estaremos a disposição

Atenciosamente,

Marcos Branco

--

CONDUX - Engenharia & Elétrica

Rua Felipe Schmidt,470

Centro

Joaçaba - SC

(49)3521-4166

Nenhum vírus encontrado nessa mensagem.

Verificado por AVG - www.avg.com

Versão: 2016.0.8007 / Banco de dados de vírus: 4767/14161 - Data de Lançamento: 03/21/17

Cotação: Data: **22/03/2017**
 Cliente: **PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA**
 Vendedor: **MARCOS BRANCO**
 Endereço: **R. DEZESSEIS DE FEVEREIRO, 151** Bairro: **CENTRO**
 Município: **LUZERNA**
 CNPJ/CPF: I.E/R.G.:
 Fone: **49 3551 4700 RAMAL 04** Contato: **ANDRÉ LUIS TOIGO DIESEL**
 Objeto: **Relação de Materiais Iluminação Campo de Futebol - Escola Municipal São Francisco**

QTD.	UN.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
3	UN.	ARMAÇÃO P/ 1 ELEMENTO	R\$ 9,08	R\$ 27,24
1	UN.	PARABOLT 16MM ²	R\$ 8,72	R\$ 8,72
3	UN.	ROLDANA PORCELANA 72X72	R\$ 3,98	R\$ 11,94
6	UN.	CURVA 90° 1" PVC	R\$ 0,82	R\$ 4,92
35	UN.	LUVA 1" PVC	R\$ 0,40	R\$ 14,00
1	UN.	POSTE DT 7/150	R\$ 630,00	R\$ 630,00
1	UN.	PARAFUSO 150MM ² /16MM ²	R\$ 7,83	R\$ 7,83
3	UN.	PORCA QUADRADA 16MM ²	R\$ 2,50	R\$ 7,50
3	UN.	ARRUELA 16MM ²	R\$ 0,50	R\$ 1,50
1	UN.	PARAFUSO 300MM ² /16MM ²	R\$ 9,08	R\$ 9,08
25	UN.	TUBO PVC 1"	R\$ 6,12	R\$ 153,00
5	UN.	CURVA PVC 180° 1"	R\$ 1,41	R\$ 7,05
15	UN.	KIT SUPRENS	R\$ 16,50	R\$ 247,50
240	MT	MANGUEIRA CORRUGADA 1" 1/2	R\$ 2,94	R\$ 705,60
3	UN.	ALÇA PRÉ FORMADA P/CABO 16MM ²	R\$ 2,78	R\$ 8,34
10	UN.	CAIXA DE PASSAGEM CONCRETO 30X30X40	R\$ 32,10	R\$ 321,00
50	MT	CABO FLEX. 1KV 10MM ² PRETO	R\$ 3,85	R\$ 192,50
200	MT	CABO FLEX. 1KV 10MM ² AZUL	R\$ 3,85	R\$ 770,00
150	MT	CABO FLEX. 1KV 10MM ² BRANCO	R\$ 3,85	R\$ 577,50
100	MT	CABO FLEX. 750V 10MM ² VERDE	R\$ 3,74	R\$ 374,00
5	UN.	HASTE TERRA + CONECTOR	R\$ 38,90	R\$ 194,50
60	MT	CABO MULTIPLEXADO BIF. 2FASES+NEUTRO16MM ²	R\$ 5,06	R\$ 303,60
2	UN.	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO	R\$ 21,26	R\$ 42,52
6	UN.	FITA ISOLANTE 20M	R\$ 4,60	R\$ 27,60
50	MT	CABO FLEX. 750V 2,5MM ² PRETO	R\$ 0,90	R\$ 45,00
50	MT	CABO FLEX. 750V 2,5MM ² AZUL	R\$ 0,90	R\$ 45,00
1	UN.	CAIXA P /6 DISJUNTORES EMBUTIR	R\$ 29,20	R\$ 29,20
2	UN.	DISJUNTOR MONO 25A DIN	R\$ 7,00	R\$ 14,00
32	UN.	REFLETORES 200WLED	R\$ 549,00	R\$ 17.568,00
1	UN.	MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DA MURETA	R\$ 400,00	R\$ 400,00

R\$ 22.748,64

ITEM	SERVIÇO	VALOR
1	MÃO DE OBRA - INSTALAÇÃO ELETRICA	R\$ 12.600,00
		R\$ 12.600,00
VALOR TOTAL (PRODUTOS + SERVIÇOS) =		R\$ 35.348,64